Ab anno Domini M € ¢ ¢ cxxv.noftra Religio a multis Summis P onti-

ficibus fuir gratijs muiita. Cap. 14

O s 1 deceflum Ioannis Gros{t anno DominiM C CC C XX Ve
facta Voinerfali Congregatione Patrum Ordinis noftri in Co--
5l entu Nautenenfi in Britania in die Penthecoftes , eleCus fuit

S22 totius Ordinis Prior Magifter BartholomzusRacoli. Hic qua

tuor annis regens , aflumptus eft 2 Martino Quinto Epj[’copus Marfilien
fis. Deinceps Capitulo Generali in Conuentu Ratifponenfi Prouin-
ciz Alemaniz {uperioris, anno Domini m ¢ ¢ CCXXX celebrato, om-
nibus§; Gremialibus confesfione facta,comunicantibus, & fuper electio
ne fienda furamentum praftancibus, inuocato Spiritu Sancto, cletus fuit
Magifter Ioannes Faci,de Conucntu Auinionenfi. Illo tempore erat Pro
uincialis Alemanix inferioris Magifter Petrus de Noua Ecclefia. Inhoc
Capitulo fuit renouatum, ¢p femel in Hebdomada per Quadragefimam
fieretofficium de Beata Virgine, dempta ultima.  Poft hoc celcbrauit
Capitulum Generale, anno Domini M ¢ ¢ ¢ ¢x L. in Conuentu A[’celg
fi. Alindin Conuentu Cabileniz in Prouincia Narbonenis, anno Domg
nimccccxrrit i InhocCapitulo fuitinfticutus Prior Prouin-
cialis Alemaniz inferioris Magifter Gotfridus dc Loe Cc_;nuentu§ Me-~
chlinenfi. Hinc aliud Capitulum Romea ad Sanctam ‘Marmm Maiorem
in dic Penthecoftes xxvitj. Die Maij, anno Domi'm MCCCCXLIX.
Eodem anno Magifter Toannes Fac: fuit per -Euggr{}mm Quartum affum
ptus Regenfis Ecclefia Epifcopus. Poft cuius atliumptionem uacabat of
ficium duobus annis.  Impetrauit autem Reuerendus Magifter Ioagne§
ach
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Faciab Eugenio mitigationem Regulz quo ad efum carnium , anno eius

primo,xv. Kalen. Martij.Incipit , RomaniPontificis Prouidentia circun
{pedta. Secundo, ab eodem anno ctus v. auétoritatem quain habent Mi-
nores Peenitentiatij in Vibe, vij.Kalen. Maij. Incipit, Sacra Religionis.
Tertio, idem Eugenius renouauit & confirmauit data Toannis xxij. Dudi
fuper cathedram. & Vas cle&ionis, anno fuo xvj. xvij. Kalén. Februarij.
Incipit, Gregis nobis crediti. “Item a Nicolao Quinto confirmationé
Eugenij de Confesfionibus audiendis, anno Domini M cc CCXLVITI.
anno eius fecundo. Incipit,Prouifionis noftre. Item ab eodem anno {uo
tertio, de Decimis non daridis, anno Domini Mcccoxr 1x. Incipit,In
ter cxteranoftre follicitudinis. =~ Porro anno Domini mccccLl. cele
brato Capitulo in Auinionein Fefto Omnium San&orum , eleStus fuit
Generalis Magifter Ioannes Soreth, vir deuotisfimus , natione Nort-
manus, Conuentus Cadonienfis , {ui Ordinis reftaurator, & regularis ui
tx collapfz clegans reformator , memoria dignus,non fine maximis peri
culis & laboribus. Huic Magifter Rolandus Brito Ordinis Pradicatorfi,
tale coram pluribus dedit teftimonium. Carmelitz elegerunt pro Priore
Generali preftantifsimum facerdotera Ecclefiz Det. - Porrd anno
Domint mccccerrirr. Idus Maij, etiam Conuentum Mechlineafem
in bonam uitam reftaurauit. Vbi exuoluntate & mandato preedicti Magi
{tri R euerendisfimi , qui memifit, Venerabilis Prior loci Frater 1oannes
dePlatea, Zelator uitz Regularis, habitu Sané&tz Religionis me induit
anno Domini mccccrv, Menfis Aprilis dic fexta, quee fuit tertia dies
Palchalis Feftuitatis.  Fundauit etiam R cuerendisfimus quinque Mo-
nafteria Virginum Ordinis noftri, obtinendo cis 3 Nicolao Quinto ea-
dem fororum Priuilegia Auguftini; & Pradicatorum , anno Domini
mccccLit. Nonis O&obris. Incipit, Cumnulla fidelium conuentio.
Ipfe celebrauit Capitulum Parifijs, anno Domini m cccevi. Ibi fuit
ordinatum;qudd de Sanéto Lazaro fiet officium,ficut de uno Martyre &
Pontifice,& 1n Letanijs dicerctur Sanéte Alberte , Sanéte Cyrille,ora pro
no. Tunc {upportatus ab officio Magifter Gotfridus,itcrum fuit infhitu-
tus Magiiter Pecrus de Noua Ecclefia Prouincialis.  Hinc anno Domi
ni M ccccLxt i, cclebrato Capirulo Generaliin Conuentu Bruxellen
fi Prouinciz Alemuniz inferioris, in die Penthecoftes , fuerunt Statuta
Otdinis innouata’, approbata , & conformiter acceptata, qua Generalis
Prior Magifter Toannes Soreth collegit inunum. Anno {¢ equenti defun
€to Magiftro Petro Prouinciali, Reucrendus Magifter Martinus Aquen
{1s in Capitulo Prouinciali Coloniz celebrato , fuit eletus, qui ut bonus
pattor , regularem nitam augmentare & continuare curanit. - Impetra-
O ' M 2 uit
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it Reuerendisfimus Pater Soreth d Nicolao V. qudd nemo Qudidisnos
{ftri {e transferret ad alium, nifi ad Carthufiéfem,inclicétia Summi Pon-
tificis fpeciali;anno Domini mccccr 11 1 1. Incipit,Romanorum ge-
{ta Pontificum. Sccundo, a Calixto Tertio confirmatioriem & declaratio
nem de confesfionibus audiendis,anno Domini mcccctvi.Incipit, In
ter catera, que noftie paftorali. Tertio, qudd nullus beneficiatus potelt
habere adminiftrationem in Ordine, fine Prioris Generalis licéntia, an-
no ciufdem Calixti primo.Incipit, Ad Romanum Pontificem. Quarto,cp
Fratres in Reformatione uiuentes habent eligere Priorem,quem Prouvin.
cialis debet cofirmare,anno Calixti fecfido,anno Domini v cccc vz